Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica Andrzejowi Wyganowskiemu wynagrodzenie 
miesięczne brutto w wysokości 20 445,00 zł słownie: (dwadzieścia tysięcy  czterysta czterdzieści pięć złotych 
00/100) na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  10 770,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 300,00 zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 %   wynagrodzenia zasadniczego w kwocie   2 154,00 zł 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku funkcyjnego